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GRAND PRIX DES JUMELAGES / VIRE 
NORMANDIE

 ETAPE 1

VC BOCAGE VIRE

04/05/2024

DOSSIER RESULTAT

          



VC BOCAGE VIRE

114,6 km / 42,25 km/h Delai : 10,00% / TEMPS LIMITE D'ARRIVEE : 2:59:02

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 1 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 1 2.42.45

2 62 10065763859 48935050867 DURAND Dylan CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.42.45

3 132 10074594192 48750160934 GODEBY Maxens PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.42.45

4 45 10067729929 43350590199 LAUMONIER Raphaël CC VITREEN Open 1 2.42.45

5 191 10120587552 52440010593 BLANCHARD Alexandre US ST HERBLAIN Open 1 2.42.45

6 23 10024875834 47600220018 DURAND Guillaume CC FORMERIE Open 1 2.42.45

7 215 10072687235 49501240298 NOEL Romain VC AVRANCHES Open 1 2.42.45

8 66 10067937972 48935050843 PRIGENT Gaël CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.42.45

9 121 10069481888 49505180276 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.42.45

10 63 10012320596 48935050879 GOUILLON Jérémy CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.42.45

11 204 10092229402 49760230536 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 2.42.45

12 55 10071366520 49505270124 VIEL Tom CD MANCHE Open 1 2.42.45

13 114 10015672756 MEREDITH Charlie MID DEVON Open 1 2.42.45

14 144 10027637001 48957140779 POLAERT Alexandre PARISIS A.C. 95 Open 1 2.42.45

15 75 10066334139 48924110750 ROULOT Noé CSM CLAMART Open 1 2.42.45

16 135 10121506426 48750160789 SHORT Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 2 2.42.45

17 203 10068124494 49760230473 DOUAT Erwan USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 2.42.45

18 172 10131203695 43353440210 BABONNEAU Matisse TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.42.45

19 156 10023064762 VAN KLEEF Mark REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.42.45

20 211 10069166236 49501240451 BEAUCHER Arthur VC AVRANCHES Open 2 2.42.45

21 142 10004722870 48957140780 CLERE Emilien PARISIS A.C. 95 Open 1 2.42.45

22 141 10013243615 48957140124 ANDREO Maximilien PARISIS A.C. 95 Open 1 2.42.45

23 84 10066934832 49760670148 FAUVEL Ronan EC QUEVILLY Open 2 2.42.45

24 103 10014083269 48771380214 DEGOT Damien GUIDON PROVINOIS Open 1 2.42.45

25 124 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.42.45

26 206 10066392541 49760230579 VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 2.42.45

27 136 10072266701 48750161070 TONDO Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.42.45

28 214 10077041323 49501240388 MOISSERON Elliot VC AVRANCHES Open 1 2.42.45

29 64 10070471389 48935050825 MULLOIS Quentin CM AUBERVILLIERS 93 Open 2 2.43.04

30 153 10023170957 MAARLEVELD Twan REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.43.08

31 143 10073290857 48957140772 MORVAN Thomas PARISIS A.C. 95 Open 1 2.43.08

32 34 10048699741 43220690330 JOUAN Christopher CC PLANCOETIN Open 2 2.43.08

33 31 10025748127 43220691246 CHEVALIER Benoit CC PLANCOETIN Open 2 2.43.08

34 32 10117982191 43220691275 CRACKNELL Jay CC PLANCOETIN Open 2 2.43.08

35 146 10025890795 48957140771 RICCI Pierre PARISIS A.C. 95 Open 1 2.43.08

36 194 10067707600 52440010624 HEBERT Theo US ST HERBLAIN Open 1 2.43.08

37 2 10069347607 49140980371 BENOIT Valentin VC BOCAGE VIRE Open 1 2.43.08

38 86 10113380957 49760670140 ROGER Mathieu EC QUEVILLY Open 1 2.43.08

39 171 10025469150 43353440157 AUDIC Mickael TEAM SOJASUN CYCLISME Open 1 2.43.08

40 44 10025720845 43350590020 LAUMONIER Arthur CC VITREEN Open 1 2.43.08

41 216 10066404665 49501240270 ROQUET Jérémie VC AVRANCHES Open 2 2.43.08

42 222 10026471785 49140980381 BOURGNEUF MONCLAIR Lilian VC BOCAGE VIRE 2 Open 1 2.43.08

43 193 10026545244 52440010443 GAREL Mathis US ST HERBLAIN Open 1 2.43.08

44 95 10124052371 49500930519 SIMONET Tino ES TORIGNI Open 3 2.43.08

45 4 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 1 2.43.08

46 145 10099925441 48957140762 QUINTANA Louka PARISIS A.C. 95 Open 1 2.43.08

47 82 10015029122 49760670149 CHOPIER Loïc EC QUEVILLY Open 1 2.43.08

48 65 10148502233 48935050888 OLLIVER Clement CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.43.08

CLASSEMENT ETAPE 1
04/05/24
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49 195 10072010356 52440010599 LUCAS Quentin US ST HERBLAIN Open 1 2.43.08

50 201 10065979885 49760230148 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 2.43.21

51 53 10025350124 49501260132 JEANNE Arthur CD MANCHE Open 2 2.43.25

52 61 10109790644 48935050704 BASSI Vincent CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.43.25

53 202 10087314633 49760230615 DELABARRE Clément USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 2.43.28

54 74 10085532156 48924110729 PANSARD TAQUET Octave CSM CLAMART Open 3 2.43.36

55 51 10090337595 49502170370 BONNEMAINS Lucien CD MANCHE Open 3 2.43.43

56 72 10098998988 48924110496 CALLEWAERT Gustave CSM CLAMART Open 2 2.43.51

57 125 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 2.43.55

58 54 10025017593 49502170207 MEDARD Jean Jacques CD MANCHE Open 1 2.43.55

59 233 10070273349 49141920083 HOUIVET Baptiste LANDELLE IFS Open 2 2.43.55

60 106 10049957004 48771380202 ROLLAND Yan GUIDON PROVINOIS Open 1 2.44.02

61 181 10104441193 49144520284 COUPPEY Benjamin UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 2.44.02

62 76 10114739260 48924110753 SABINA Théodore CSM CLAMART Open 1 2.44.02

63 134 10067896647 48750160985 MAREC Flavien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.44.02

64 173 10077077291 43353440194 GARCON Baptiste TEAM SOJASUN CYCLISME Open 3 2.44.02

65 131 10067469140 48750160732 ANDRE Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.44.02

66 126 10096875904 49505180346 PELLETAN Samuel MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.44.02

67 43 10067729727 43350590233 JOUAULT Axel CC VITREEN Open 2 2.44.02

68 174 10071416131 43353440170 GERNIGON Quentin TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.44.02

69 212 10073348451 49501240420 GAUQUELIN Roméo VC AVRANCHES Open 2 2.44.27

70 6 10087527124 49140980362 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 2 2.44.27

71 21 10025891203 47600220044 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 2.44.27

72 115 10115086036 PEARCY James MID DEVON Open 1 2.44.27

73 24 10014891504 47600220052 DURAND Thibaut CC FORMERIE Open 1 2.44.27

74 186 10074176688 49144520265 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 2.44.27

75 85 10065881471 49760670152 MORIN Emil EC QUEVILLY Open 1 2.44.27

76 166 10109807923 44283620086 SERIN Fabien TEAM PROGRESS Open 2 2.44.27

77 92 10073235788 49500930520 ADAM Maxime ES TORIGNI Open 1 2.44.27

78 96 10104279024 49500930517 SYDONIE Martin ES TORIGNI Open 1 2.44.27

79 234 10136188081 49143580204 LEFOYE Fabien LANDELLE IFS Open 3 2.44.27

80 111 10138205580 DAVEY Shaun MID DEVON Open 1 2.44.33

81 42 10067728414 43350590054 FORTIN Romain CC VITREEN Open 2 2.44.33

82 213 10068272422 49501240400 GESRET Rémi VC AVRANCHES Open 1 2.44.38

83 224 10025030327 49140980263 JOSSET Hugo VC BOCAGE VIRE 2 Open 1 2.44.41

84 231 10099997280 49141920382 DUBOS Arthur LANDELLE IFS Open 2 2.44.41

85 41 10027042570 43350591161 CLERMONT Jeremy CC VITREEN Open 2 2.44.51

86 161 10015683264 44283620052 DUBREIL Vitaly TEAM PROGRESS Open 2 2.45.06

87 225 10067179958 49140980393 LECHAPLAIN Titouan VC BOCAGE VIRE 2 Open 3 2.45.23

88 81 10068463792 49760670062 ANGOT Damien EC QUEVILLY Open 1 2.45.39

89 52 10069180178 49505270117 HALLEY Mathéo CD MANCHE Open 1 2.45.56

90 73 10073247411 48924110733 HADJ LARBI Mohand CSM CLAMART Open 2 2.46.04

91 113 10135945480 MEEK Ben MID DEVON Open 1 2.46.04

92 83 10070839080 49760670150 DELAHAYE Joris EC QUEVILLY Open 2 2.46.16

93 226 10069374380 49140980394 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE 2 Open 2 2.46.24

94 46 10027200396 43350591048 RADIER Corentin CC VITREEN Open 2 2.46.26

95 11 10057708314 52440020703 LECLERC Louis CC CASTELBRIANTAIS Open 2 2.46.26

96 183 10071204448 49144520239 LEMAGNEN Titouan UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 2.46.26
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97 91 10073235687 49500930518 ADAM Mathis ES TORIGNI Open 1 2.46.26

98 196 10097629672 52440010635 WEBER Clement US ST HERBLAIN Open 2 2.46.26

99 122 10066978177 49505180352 BUSNEL Tom MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 2.46.26

100 3 10070244653 49140980347 CHEVALIER Byron VC BOCAGE VIRE Open 1 2.46.26

101 152 10128838515 BRUIL Pepijn REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.47.23

102 12 10069438038 52440020707 PASGRIMAUD Daniel CC CASTELBRIANTAIS Open 2 2.47.23

103 93 10072468680 49500930475 GUERIN DAUGET Goulven ES TORIGNI Open 2 2.47.23

104 176 10068493805 43353440197 NEUCIN Nathan TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.47.28

105 104 10015491082 48771380207 LAVIE Ianis GUIDON PROVINOIS Open 1 2.47.39

106 192 10069248280 52440010605 GAILLARD Matheo US ST HERBLAIN Open 1 2.47.41

107 102 10009629656 48771380179 DE VIDO Bastien GUIDON PROVINOIS Open 1 2.47.41

108 25 10110158133 47800840150 HERISSET Eliot CC FORMERIE Open 2 2.47.55

109 35 10019136666 43220691276 REBOURS Jack CC PLANCOETIN Open 2 2.48.10

110 112 10135695304 MAKIN Nick MID DEVON Open 1 2.48.12

111 175 10026507757 43353440212 HOGUET Guillaume TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.48.20

112 123 10015481483 49505180300 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.48.25

113 36 10067736595 43220691254 PAILLARD Axel CC PLANCOETIN Open 2 2.48.30

114 155 10086657558 VAN DIJKEN Stijn REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.48.30

115 221 10070391668 49140980391 AUVRAY Tom VC BOCAGE VIRE 2 Open 2 2.48.30

116 185 10071202024 49144520261 POSTEL Thomas UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 2.48.44

117 223 10068039016 49140980396 BRETON Luca VC BOCAGE VIRE 2 Open 3 2.48.46

118 232 10070273248 49141920082 HOUIVET Alexy LANDELLE IFS Open 3 2.49.32

119 5 10015364780 49140980400 DANIEL Nelson VC BOCAGE VIRE Open 1 2.49.32

120 16 10068749641 52440020741 TESSIER Jean CC CASTELBRIANTAIS Open 1 2.49.32

121 235 10026473607 49143580198 MOGIS Quentin LANDELLE IFS Open 3 2.49.32

122 205 10070606785 49760230432 MOUCHARD Gauthier USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 2.50.00

123 101 10099967473 48771380160 ASCENSO HENRIQUES Flavio Miguel GUIDON PROVINOIS Open 3 2.50.31

124 26 10024898365 47600220064 LEBEL Régis CC FORMERIE Open 3 2.50.56

125 151 10023220770 ARENDS Finn REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.53.42

126 71 10067094476 48924110563 BASSEMENT Romain CSM CLAMART Open 2 3.04.12

127 184 10070624367 49144520280 LERAY Mathéo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 3.04.12

128 162 10069682255 44283620059 JALLIER Loris TEAM PROGRESS Open 3 3.05.51

129 163 10066353741 44283620088 JOUSSE Dimitri TEAM PROGRESS Open 2 3.05.51

13 10069988615 52440020098 PEHUET Nicolas CC CASTELBRIANTAIS Open 2 DNF

14 10068699929 52440020574 PINARD Matheo CC CASTELBRIANTAIS Open 2 DNF

15 10068749540 52440020753 TESSIER Augustin CC CASTELBRIANTAIS Open 2 DNF

33 10058856853 43220691215 DUGRE ARCAND Etiene CC PLANCOETIN Open 2 DNF

56 10127665724 49505270128 WAROT Tristan CD MANCHE Open 3 DNF

94 10074979768 49500930062 HOLE Guillaume ES TORIGNI Open 3 DNF

105 10104588212 48771380163 HAUTECOEUR Frederic GUIDON PROVINOIS Open 3 DNF

116 10122907468 WATCH George MID DEVON Open 1 DNF

154 10087597246 VAN DER SLUIJS David REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 DNF

164 10130284118 60970030368 LOLIA Médrick TEAM PROGRESS Open 2 DNF

165 10123886057 44283620069 LOPEZ Anthony TEAM PROGRESS Open 2 DNF

4  / 15INFORMATIQUE : MATT CHRONO / matt-chrono.fr - Édité le : 05/05/2024 18:56



VC BOCAGE VIRE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 1 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 1 2.42.45

2 62 10065763859 48935050867 DURAND Dylan CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.42.45

3 132 10074594192 48750160934 GODEBY Maxens PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.42.45

4 45 10067729929 43350590199 LAUMONIER Raphaël CC VITREEN Open 1 2.42.45

5 191 10120587552 52440010593 BLANCHARD Alexandre US ST HERBLAIN Open 1 2.42.45

6 23 10024875834 47600220018 DURAND Guillaume CC FORMERIE Open 1 2.42.45

7 215 10072687235 49501240298 NOEL Romain VC AVRANCHES Open 1 2.42.45

8 66 10067937972 48935050843 PRIGENT Gaël CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.42.45

9 121 10069481888 49505180276 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.42.45

10 63 10012320596 48935050879 GOUILLON Jérémy CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.42.45

11 204 10092229402 49760230536 LEDUC Louis USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 2.42.45

12 55 10071366520 49505270124 VIEL Tom CD MANCHE Open 1 2.42.45

13 114 10015672756 MEREDITH Charlie MID DEVON Open 1 2.42.45

14 144 10027637001 48957140779 POLAERT Alexandre PARISIS A.C. 95 Open 1 2.42.45

15 75 10066334139 48924110750 ROULOT Noé CSM CLAMART Open 1 2.42.45

16 135 10121506426 48750160789 SHORT Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 2 2.42.45

17 203 10068124494 49760230473 DOUAT Erwan USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 2.42.45

18 172 10131203695 43353440210 BABONNEAU Matisse TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.42.45

19 156 10023064762 VAN KLEEF Mark REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.42.45

20 211 10069166236 49501240451 BEAUCHER Arthur VC AVRANCHES Open 2 2.42.45

21 142 10004722870 48957140780 CLERE Emilien PARISIS A.C. 95 Open 1 2.42.45

22 141 10013243615 48957140124 ANDREO Maximilien PARISIS A.C. 95 Open 1 2.42.45

23 84 10066934832 49760670148 FAUVEL Ronan EC QUEVILLY Open 2 2.42.45

24 103 10014083269 48771380214 DEGOT Damien GUIDON PROVINOIS Open 1 2.42.45

25 124 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.42.45

26 206 10066392541 49760230579 VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 2.42.45

27 136 10072266701 48750161070 TONDO Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.42.45

28 214 10077041323 49501240388 MOISSERON Elliot VC AVRANCHES Open 1 2.42.45

29 64 10070471389 48935050825 MULLOIS Quentin CM AUBERVILLIERS 93 Open 2 2.43.04

30 153 10023170957 MAARLEVELD Twan REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.43.08

31 143 10073290857 48957140772 MORVAN Thomas PARISIS A.C. 95 Open 1 2.43.08

32 34 10048699741 43220690330 JOUAN Christopher CC PLANCOETIN Open 2 2.43.08

33 31 10025748127 43220691246 CHEVALIER Benoit CC PLANCOETIN Open 2 2.43.08

34 32 10117982191 43220691275 CRACKNELL Jay CC PLANCOETIN Open 2 2.43.08

35 146 10025890795 48957140771 RICCI Pierre PARISIS A.C. 95 Open 1 2.43.08

36 194 10067707600 52440010624 HEBERT Theo US ST HERBLAIN Open 1 2.43.08

37 2 10069347607 49140980371 BENOIT Valentin VC BOCAGE VIRE Open 1 2.43.08

38 86 10113380957 49760670140 ROGER Mathieu EC QUEVILLY Open 1 2.43.08

39 171 10025469150 43353440157 AUDIC Mickael TEAM SOJASUN CYCLISME Open 1 2.43.08

40 44 10025720845 43350590020 LAUMONIER Arthur CC VITREEN Open 1 2.43.08

41 216 10066404665 49501240270 ROQUET Jérémie VC AVRANCHES Open 2 2.43.08

42 222 10026471785 49140980381 BOURGNEUF MONCLAIR Lilian VC BOCAGE VIRE 2 Open 1 2.43.08

43 193 10026545244 52440010443 GAREL Mathis US ST HERBLAIN Open 1 2.43.08

44 95 10124052371 49500930519 SIMONET Tino ES TORIGNI Open 3 2.43.08

45 4 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 1 2.43.08

46 145 10099925441 48957140762 QUINTANA Louka PARISIS A.C. 95 Open 1 2.43.08

47 82 10015029122 49760670149 CHOPIER Loïc EC QUEVILLY Open 1 2.43.08

48 65 10148502233 48935050888 OLLIVER Clement CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.43.08

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1
04/05/24
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49 195 10072010356 52440010599 LUCAS Quentin US ST HERBLAIN Open 1 2.43.08

50 201 10065979885 49760230148 BECQ Gabin USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 2.43.21

51 53 10025350124 49501260132 JEANNE Arthur CD MANCHE Open 2 2.43.25

52 61 10109790644 48935050704 BASSI Vincent CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 2.43.25

53 202 10087314633 49760230615 DELABARRE Clément USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 2.43.28

54 74 10085532156 48924110729 PANSARD TAQUET Octave CSM CLAMART Open 3 2.43.36

55 51 10090337595 49502170370 BONNEMAINS Lucien CD MANCHE Open 3 2.43.43

56 72 10098998988 48924110496 CALLEWAERT Gustave CSM CLAMART Open 2 2.43.51

57 125 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 2.43.55

58 54 10025017593 49502170207 MEDARD Jean Jacques CD MANCHE Open 1 2.43.55

59 233 10070273349 49141920083 HOUIVET Baptiste LANDELLE IFS Open 2 2.43.55

60 106 10049957004 48771380202 ROLLAND Yan GUIDON PROVINOIS Open 1 2.44.02

61 181 10104441193 49144520284 COUPPEY Benjamin UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 2.44.02

62 76 10114739260 48924110753 SABINA Théodore CSM CLAMART Open 1 2.44.02

63 134 10067896647 48750160985 MAREC Flavien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.44.02

64 173 10077077291 43353440194 GARCON Baptiste TEAM SOJASUN CYCLISME Open 3 2.44.02

65 131 10067469140 48750160732 ANDRE Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2.44.02

66 126 10096875904 49505180346 PELLETAN Samuel MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.44.02

67 43 10067729727 43350590233 JOUAULT Axel CC VITREEN Open 2 2.44.02

68 174 10071416131 43353440170 GERNIGON Quentin TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.44.02

69 212 10073348451 49501240420 GAUQUELIN Roméo VC AVRANCHES Open 2 2.44.27

70 6 10087527124 49140980362 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE Open 2 2.44.27

71 21 10025891203 47600220044 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 2.44.27

72 115 10115086036 PEARCY James MID DEVON Open 1 2.44.27

73 24 10014891504 47600220052 DURAND Thibaut CC FORMERIE Open 1 2.44.27

74 186 10074176688 49144520265 VERHALLE Léo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 2.44.27

75 85 10065881471 49760670152 MORIN Emil EC QUEVILLY Open 1 2.44.27

76 166 10109807923 44283620086 SERIN Fabien TEAM PROGRESS Open 2 2.44.27

77 92 10073235788 49500930520 ADAM Maxime ES TORIGNI Open 1 2.44.27

78 96 10104279024 49500930517 SYDONIE Martin ES TORIGNI Open 1 2.44.27

79 234 10136188081 49143580204 LEFOYE Fabien LANDELLE IFS Open 3 2.44.27

80 111 10138205580 DAVEY Shaun MID DEVON Open 1 2.44.33

81 42 10067728414 43350590054 FORTIN Romain CC VITREEN Open 2 2.44.33

82 213 10068272422 49501240400 GESRET Rémi VC AVRANCHES Open 1 2.44.38

83 224 10025030327 49140980263 JOSSET Hugo VC BOCAGE VIRE 2 Open 1 2.44.41

84 231 10099997280 49141920382 DUBOS Arthur LANDELLE IFS Open 2 2.44.41

85 41 10027042570 43350591161 CLERMONT Jeremy CC VITREEN Open 2 2.44.51

86 161 10015683264 44283620052 DUBREIL Vitaly TEAM PROGRESS Open 2 2.45.06

87 225 10067179958 49140980393 LECHAPLAIN Titouan VC BOCAGE VIRE 2 Open 3 2.45.23

88 81 10068463792 49760670062 ANGOT Damien EC QUEVILLY Open 1 2.45.39

89 52 10069180178 49505270117 HALLEY Mathéo CD MANCHE Open 1 2.45.56

90 73 10073247411 48924110733 HADJ LARBI Mohand CSM CLAMART Open 2 2.46.04

91 113 10135945480 MEEK Ben MID DEVON Open 1 2.46.04

92 83 10070839080 49760670150 DELAHAYE Joris EC QUEVILLY Open 2 2.46.16

93 226 10069374380 49140980394 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE 2 Open 2 2.46.24

94 46 10027200396 43350591048 RADIER Corentin CC VITREEN Open 2 2.46.26

95 11 10057708314 52440020703 LECLERC Louis CC CASTELBRIANTAIS Open 2 2.46.26

96 183 10071204448 49144520239 LEMAGNEN Titouan UC TILLY VAL DE SEULLES Open 2 2.46.26
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VC BOCAGE VIRE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1
04/05/24

97 91 10073235687 49500930518 ADAM Mathis ES TORIGNI Open 1 2.46.26

98 196 10097629672 52440010635 WEBER Clement US ST HERBLAIN Open 2 2.46.26

99 122 10066978177 49505180352 BUSNEL Tom MOYON PERCY VELO CLUB Open 2 2.46.26

100 3 10070244653 49140980347 CHEVALIER Byron VC BOCAGE VIRE Open 1 2.46.26

101 152 10128838515 BRUIL Pepijn REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.47.23

102 12 10069438038 52440020707 PASGRIMAUD Daniel CC CASTELBRIANTAIS Open 2 2.47.23

103 93 10072468680 49500930475 GUERIN DAUGET Goulven ES TORIGNI Open 2 2.47.23

104 176 10068493805 43353440197 NEUCIN Nathan TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.47.28

105 104 10015491082 48771380207 LAVIE Ianis GUIDON PROVINOIS Open 1 2.47.39

106 192 10069248280 52440010605 GAILLARD Matheo US ST HERBLAIN Open 1 2.47.41

107 102 10009629656 48771380179 DE VIDO Bastien GUIDON PROVINOIS Open 1 2.47.41

108 25 10110158133 47800840150 HERISSET Eliot CC FORMERIE Open 2 2.47.55

109 35 10019136666 43220691276 REBOURS Jack CC PLANCOETIN Open 2 2.48.10

110 112 10135695304 MAKIN Nick MID DEVON Open 1 2.48.12

111 175 10026507757 43353440212 HOGUET Guillaume TEAM SOJASUN CYCLISME Open 2 2.48.20

112 123 10015481483 49505180300 COUVIGNY Pierre MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 2.48.25

113 36 10067736595 43220691254 PAILLARD Axel CC PLANCOETIN Open 2 2.48.30

114 155 10086657558 VAN DIJKEN Stijn REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.48.30

115 221 10070391668 49140980391 AUVRAY Tom VC BOCAGE VIRE 2 Open 2 2.48.30

116 185 10071202024 49144520261 POSTEL Thomas UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 2.48.44

117 223 10068039016 49140980396 BRETON Luca VC BOCAGE VIRE 2 Open 3 2.48.46

118 232 10070273248 49141920082 HOUIVET Alexy LANDELLE IFS Open 3 2.49.32

119 5 10015364780 49140980400 DANIEL Nelson VC BOCAGE VIRE Open 1 2.49.32

120 16 10068749641 52440020741 TESSIER Jean CC CASTELBRIANTAIS Open 1 2.49.32

121 235 10026473607 49143580198 MOGIS Quentin LANDELLE IFS Open 3 2.49.32

122 205 10070606785 49760230432 MOUCHARD Gauthier USSA PAVILLY BARENTIN Open 1 2.50.00

123 101 10099967473 48771380160 ASCENSO HENRIQUES Flavio Miguel GUIDON PROVINOIS Open 3 2.50.31

124 26 10024898365 47600220064 LEBEL Régis CC FORMERIE Open 3 2.50.56

125 151 10023220770 ARENDS Finn REGIO TEAM MIDDEN EN OST Open 1 2.53.42

126 71 10067094476 48924110563 BASSEMENT Romain CSM CLAMART Open 2 3.04.12

127 184 10070624367 49144520280 LERAY Mathéo UC TILLY VAL DE SEULLES Open 3 3.04.12

128 162 10069682255 44283620059 JALLIER Loris TEAM PROGRESS Open 3 3.05.51

129 163 10066353741 44283620088 JOUSSE Dimitri TEAM PROGRESS Open 2 3.05.51
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VC BOCAGE VIRE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 5 10015364780 49140980400 DANIEL Nelson VC BOCAGE VIRE Open 1 13

2 102 10009629656 48771380179 DE VIDO Bastien GUIDON PROVINOIS Open 1 7

3 45 10067729929 43350590199 LAUMONIER Raphaël CC VITREEN Open 1 7

4 1 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 1 5

5 121 10069481888 49505180276 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 5

6 2 10069347607 49140980371 BENOIT Valentin VC BOCAGE VIRE Open 1 5

7 31 10025748127 43220691246 CHEVALIER Benoit CC PLANCOETIN Open 2 4

8 62 10065763859 48935050867 DURAND Dylan CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 3

9 194 10067707600 52440010624 HEBERT Theo US ST HERBLAIN Open 1 3

10 136 10072266701 48750161070 TONDO Lucas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 2

11 131 10067469140 48750160732 ANDRE Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Open 1 1

CLASSEMENT GENERAL SPRINT ETAPE 1
04/05/24
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VC BOCAGE VIRE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 222 10026471785 49140980381 BOURGNEUF MONCLAIR Lilian VC BOCAGE VIRE 2 Open 1 8

2 226 10069374380 49140980394 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE 2 Open 2 8

3 1 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 1 5

4 45 10067729929 43350590199 LAUMONIER Raphaël CC VITREEN Open 1 5

5 141 10013243615 48957140124 ANDREO Maximilien PARISIS A.C. 95 Open 1 5

6 5 10015364780 49140980400 DANIEL Nelson VC BOCAGE VIRE Open 1 5

7 114 10015672756 MEREDITH Charlie MID DEVON Open 1 4

8 206 10066392541 49760230579 VALLERAN Charly USSA PAVILLY BARENTIN Open 2 3

9 31 10025748127 43220691246 CHEVALIER Benoit CC PLANCOETIN Open 2 3

10 25 10110158133 47800840150 HERISSET Eliot CC FORMERIE Open 2 3

11 21 10025891203 47600220044 BYTEBIER Baptiste CC FORMERIE Open 1 2

12 55 10071366520 49505270124 VIEL Tom CD MANCHE Open 1 1

13 124 10067839255 49505180240 GUILBERT Clément MOYON PERCY VELO CLUB Open 1 1

14 4 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Open 1 1

15 65 10148502233 48935050888 OLLIVER Clement CM AUBERVILLIERS 93 Open 1 1

CLASSEMENT GENERAL GRIMPEUR ETAPE 1
04/05/24
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VC BOCAGE VIRE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 36 10067736595 43220691254 PAILLARD Axel CC PLANCOETIN Open 2 1

CLASSEMENT KM 14 ETAPE 1
04/05/24

10  / 15INFORMATIQUE : MATT CHRONO / matt-chrono.fr - Édité le : 05/05/2024 18:56



VC BOCAGE VIRE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 1 10074504872 49140980365 BARON Mathis VC BOCAGE VIRE Open 1 8

2 45 10067729929 43350590199 LAUMONIER Raphaël CC VITREEN Open 1 11

3 31 10025748127 43220691246 CHEVALIER Benoit CC PLANCOETIN Open 2 49

4 5 10015364780 49140980400 DANIEL Nelson VC BOCAGE VIRE Open 1 126

CLASSEMENT GENERAL COMBINE ETAPE 1
04/05/24
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04/05/24

PLACE EQUIPE TEMPS POINTS DOSSARDS

1 CM AUBERVILLIERS 93 08:08:15 20 62 | 66 | 63

2 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 08:08:15 46 132 | 135 | 136

3 USSA PAVILLY BARENTIN 08:08:15 54 204 | 203 | 206

4 VC AVRANCHES 08:08:15 55 215 | 211 | 214

5 PARISIS A.C. 95 08:08:15 57 144 | 142 | 141

6 VC BOCAGE VIRE 08:09:01 83 1 | 2 | 4

7 US ST HERBLAIN 08:09:01 84 191 | 194 | 193

8 EC QUEVILLY 08:09:01 108 84 | 86 | 82

9 CC PLANCOETIN 08:09:24 99 34 | 31 | 32

10 MOYON PERCY VELO CLUB 08:09:25 91 121 | 124 | 125

11 CD MANCHE 08:09:53 118 55 | 53 | 51

12 CC VITREEN 08:09:55 111 45 | 44 | 43

13 TEAM SOJASUN CYCLISME 08:09:55 121 172 | 171 | 173

14 CSM CLAMART 08:10:12 125 75 | 74 | 72

15 CC FORMERIE 08:11:39 150 23 | 21 | 24

16 MID DEVON 08:11:45 165 114 | 115 | 111

17 ES TORIGNI 08:12:02 199 95 | 92 | 96

18 LANDELLE IFS 08:13:03 222 233 | 234 | 231

19 VC BOCAGE VIRE 2 08:13:12 212 222 | 224 | 225

20 REGIO TEAM MIDDEN EN OST 08:13:16 150 156 | 153 | 152

21 GUIDON PROVINOIS 08:14:26 189 103 | 106 | 104

22 UC TILLY VAL DE SEULLES 08:14:55 231 181 | 186 | 183

23 CC CASTELBRIANTAIS 08:23:21 317 11 | 12 | 16

24 TEAM PROGRESS 08:35:24 290 166 | 161 | 162

CLASSEMENT PAR EQUIPE ETAPE 1

VC BOCAGE VIRE
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04/05/24

PLACE EQUIPE TEMPS POINTS

1 CM AUBERVILLIERS 93 08:08:15 20

2 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 08:08:15 46

3 USSA PAVILLY BARENTIN 08:08:15 54

4 VC AVRANCHES 08:08:15 55

5 PARISIS A.C. 95 08:08:15 57

6 VC BOCAGE VIRE 08:09:01 83

7 US ST HERBLAIN 08:09:01 84

8 EC QUEVILLY 08:09:01 108

9 CC PLANCOETIN 08:09:24 99

10 MOYON PERCY VELO CLUB 08:09:25 91

11 CD MANCHE 08:09:53 118

12 CC VITREEN 08:09:55 111

13 TEAM SOJASUN CYCLISME 08:09:55 121

14 CSM CLAMART 08:10:12 125

15 CC FORMERIE 08:11:39 150

16 MID DEVON 08:11:45 165

17 ES TORIGNI 08:12:02 199

18 LANDELLE IFS 08:13:03 222

19 VC BOCAGE VIRE 2 08:13:12 212

20 REGIO TEAM MIDDEN EN OST 08:13:16 150

21 GUIDON PROVINOIS 08:14:26 189

22 UC TILLY VAL DE SEULLES 08:14:55 231

23 CC CASTELBRIANTAIS 08:23:21 317

24 TEAM PROGRESS 08:35:24 290

CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL ETAPE 1

VC BOCAGE VIRE

INFORMATIQUE : MATT CHRONO / matt-chrono.fr - Édité le : 05/05/2024 18:56



VC BOCAGE VIRE 04/05/24

COMMUNIQUE ETAPE 1

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Prestataire informatique : 

RAPPEL : Port obligatoire des transpondeurs pour le CLM par équipes (TTT). 

Le pointage intermédiaire et les temps a l'arrivée provisoire seront en direct sur matt-chrono.fr 

 

========================== 

 

Jury des Arbitres : 

 

Rappel : 

Merci messieurs les DS de laisser vouloir respecter les consignes des Arbitres lors des passages de bidons, et remise de 

vétement (bidons collés et prise d'appuis sur véhicule) 

 

 

Merci de rappeler a vos coureurs de laisser le passage des motos et voitures lors du dépassement du peloton. 

 

 

Suite au comportement dangereux, négatif et pérturbateur du DS de MOYON PERCY VELO CLUB le college des arbitres a décidé : 

 

Article R6 : Comportement dangereux d'un responsable d'équipe à l'échelon course : 

 

         (Directeur Sportif N°1)  LECLERC Pierrick - MOYON PERCY VELO CLUB - 10002450747 

          => Amende de 60€ et rétrogradation à la dernière place de la file sur l'étape 3 

 

 

Les coureurs ayant parcouru l'intégralité de la distance de l'étape et etant hors délai sont repêchés par le jury des arbitres. 

 

 

Le Jury des Commissaires
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VC BOCAGE VIRE 04/05/24

COMMUNIQUE MEDICAL ETAPE 1

COMMUNIQUE MEDICAL

INFORMATIQUE : MATT CHRONO / matt-chrono.fr - Édité le : 05/05/2024 18:57


